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2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim - MALLRA  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “BLERJE PAJISJESH MJEKËSORE PËR SPITALIN 

RAJONAL DURRËS” PER  SPITALIN RAJONAL DURRES 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-30018-07-10-2019 

 

5. Fondi limit:  1,916,000 (nje miljon e nenteqind e gjashtembedhjete mije) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,172,000 (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 28.08.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    FEDOS SHPK                                                           

Adresa                        Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga George                   

W.Bush, Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 1017 

Nr. NIPT                     K015140091I 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   auku@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i godinave të konvikteve të 

studentëve në qytetet Shkodër (godina nr.2), Vlorë (konvikti i vajzave) Korçë (godina nr.1)”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit. REF- 26485-06-13-2019. 

 

5. Fondi limit: 245,039,761.33 (dyqind e dyzetë e pesë milion e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

   Vlera 206,400,000 (dyqind e gjashtë milion e katërqind mijë) lekë me TVSH.    
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   Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.08.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë; “ARKONSTUDIO” shpk, me NUIS 

L42019004I, adresa: Rruga “Mihal Duri”, objekti Nr. 33, Tiranë, dhe “SHPRESA” 

shpk, me NUIS K67917301H, adresa: Rruga Franc Josef Strauss Lezhë. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimki 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikimi i Sheshit Italia”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-27970-06-21-2019. 

 

5. Fondi limit: 314,129,728 (treqind e katërmbëdhjetë milion e njëqind e njëzetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e njëzetë e tetë) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

      Vlera 262,697,572 (dyqind e gjashtëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e  

      pesëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë me TVSH.   

       

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                 Monedha _______________  

 

 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.08.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri   “SALILLARI” shpk, me NUIS J62903125G, adresa: Lagjja"Vorë", Rruga e Vjetër 

Vorë - Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5, Tiranë. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimki 


